主动公开 佛政数函〔2022〕1 号

佛山市工程建设项目审批制度改革工作领导
小组办公室关于延长《佛山市工程建设

项目施工许可阶段实施告知承诺制
工作方案（试行）》

有效期的通知

各区人民政府，市各有关单位：

经研究，2020 年 12 月 31 日印发的《佛山市工程建设项目

审批制度改革工作领导小组办公室关于印发佛山市工程建设项

目施工许可阶段实施告知承诺制工作方案（试行）的通知》（佛

政数〔2020〕35 号）继续实施，有效期至 2023 年 12 月 31 日。

佛山市工程建设项目审批制度改革

工作领导小组办公室（代章）

2022 年 1 月 10 日

佛山市政务服务数据管理局